
 Jyväskylän kaupunki Viranhaltijapäätös 1 (4)
Katupäällikkö 27.03.2025 § 76
Viranhaltijapäätös

JyväskyläDno-2025-1430
Tilustien valaisinpollareiden korvaaminen

(Asian valmistelija: Jukka Piispanen, puhelin 050 526 0491)

Vuosittain toteutettavien valaisinvaihtojen yhteydessä tarkastellaan alueiden 
valaistuksen epäkohdat ja tarvittaessa tehdään korjaavat päätökset ja toimenpiteet.

Tilustielle on rakennettu katuvalaistus ja valaisinpylväiden lisäksi on rakennettu 
välikaistalle valaisinpollareita (6kpl), joista osa on rikki ja kaikki pollarit pitäisi uusia, 
koska Euroopan komission asettaman RoHS- direktiivi kieltää kyseisten valaisimien ja 
niihin soveltuvien lamppujen saattamisen markkinoille vuonna 2027.  

Vanhan valaistustekniikan vaihtaminen uuteen on ajankohtainen aihe Suomessa. 
Euroopan komission asettaman RoHS- direktiivin (Restriction of Hazardous 
Substances) tarkoituksena on vähentää haitallisten aineiden käyttöä sähkö- ja 
elektroniikkalaitteissa (Vaaralliset aineet sähkö- ja elektroniikkalaitteissa – RoHS, n.d.). 
Haitallisten aineiden vähentämisellä pyritään suojelemaan ihmisten terveyttä ja 
ympäristöä, sekä vähentämään jätteiden haitallisuutta. Direktiivi on kieltänyt 
elohopeaa sisältävien valonlähteiden tuonnin EU-alueen markkinoille jo vuodesta 
2023 alkaen. Kuitenkin elohopeaa sisältävät suurpainenatrium- ja monimetallilamput 
ovat saaneet jatkoaikaa vuoteen 2027 asti, jonka jälkeen niidenkin tuonti EU-alueen 
markkinoille on kielletty.

Purettaviksi esitettyjen valaisinpollareiden korvaavaksi valonlähteeksi toteutetaan 
valaisinpylväissä olevien valaisimien uusiminen (3 kpl). Nämä uudet valaisimet 
varustetaan optiikalla, jolla voidaan turvata suunnittelunormien mukainen valaistus 
koko katualueelle. Muutos parantaa myös kadun ylläpitoa, kun välikaista saadaan 
nykyistä paremmin varattua aurauslumille ja esteiden poistumisen myötä myös 
koneellinen puhtaanapito onnistuu nykytilannetta paremmin.

Liitteenä suunnitelma valaistuksen saneeraus- ja purkusuunnitelmasta.

Liitteet:
1 Tilustie pollareiden purku.

Päätöksen peruste
Kaupunkirakennelautakunnan tehtäväalueen toimintasäännön 4§ mukaan 
katualueiden ja muiden yleisten alueiden ulkovalaistuksen vähäisistä muutoksista 
päättää katupäällikkö.

Päätös
Kadut ja puistot purkaa nykyiset valaisinpollarit pois ja uusii valaisinpylväiden 
valaisimet oheisen suunnitelman mukaisesti. Työ toteutetaan, kun tämä päätös on 
saanut lainvoiman.

Tiedoksi
Kaupunkirakennelautakunta, KAPU/Mikko Maunula, Sähkö Via Oy/Joonas Isopuro

Allekirjoitus

https://www.google.fi/maps/@62.2482073,25.7051252,3a,39.3y,145.48h,79.72t/data=!3m7!1e1!3m5!1sOAUvfxiBZPE8B-AO-FxUgg!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fcb_client%3Dmaps_sv.tactile%26w%3D900%26h%3D600%26pitch%3D10.280533728246795%26panoid%3DOAUvfxiBZPE8B-AO-FxUgg%26yaw%3D145.48427776524952!7i16384!8i8192?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDMxNy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Tuula Smolander, katupäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Jyväskylän kaupunki 
27.03.2025 klo 09:50. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 2.4.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunkirakennelautakunta.
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Oikaisuvaatimus
§ 76

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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